

Potrebni materijal i radovi za izvedbu armiranobetonskih zasunskih okana

količine potrebnog materijala i radova	AB okno precrpne stanice	ukupno CS P.1., CS P.2. i CS P.3.
	200 x 150 cm dubina 3,0 m	
iskolčenje (kom)	1	3
strojni iskop radne jame - 90 %, (m ³)	67,1	201,2
ručni iskop radne jame - 10 %, (m ³)	7,5	22,4
zatrpavanje radne jame, (m ³)	54,1	162,3
utovar, odvoz viška i razastiranje materijala, (m ³)	20,4	61,2
planiranje dna, (m ²)	5,5	16,5
šljunčana posteljica debljine 10 cm, (m ³)	0,6	1,7
podložni beton klase C 12/15, debljine 5 cm, (m ³)	0,3	0,8
dvostrana oplata zidova, (m ²)	30,6	91,8
oplate gornje ploče, (m ²)	5,0	15,0
mrežasta armatura MAG 500/560, (kg)	447	1341
rebrasta armatura RA 400/500, (kg)	220	660
donja ploča od betona klase C 25/30, (m ³)	1,3	3,8
zidovi okna od betona klase C 25/30, (m ³)	6,0	18,0
gornja ploča od betona klase C 25/30, (m ³)	0,6	1,7
horizontalna hidroizolacija, (m ²)	5,6	16,9
vertikalna hidroizolacija, (m ²)	21,0	63,0
opločenje oko precrpne stanice (m ²)	5	15

6.3. ISKAZ KOLIČINE RADOVA I MATERIJALA ZA IZVEDBU ARMIRANOBETONSKIH OKANA

šljunčana podloga po

Cijena potrebnog materijala i radova za armiranobetonska okna

jedinična cijena radova (kn)	CS P.1.	ukupno
1.000,00	1.000,00	3.000,00
4,43	297,03	891,09
100,25	747,87	2.243,60
23,92	1.294,31	3.882,93
26,04	531,22	1.593,65
7,78	42,79	128,37
134,53	73,99	221,97
552,00	149,04	447,12
365,91	11.196,85	33.590,54
375,34	1.876,70	5.630,10
11,16	4.988,52	14.965,56
10,63	2.338,60	7.015,80
621,95	777,44	2.332,31
635,96	3.815,76	11.447,28
679,92	380,76	1.142,27
82,00	462,48	1.387,44
111,31	2.337,51	7.012,53
300,00	1.500,00	4.500,00
ukupno:	33.810,85	101.432,56

odjeljena s 0,1 (posteljica)